No. Gambar
Gambar 2.1

Gambar 4.1

Gambar 4.2

Gambar 4.3

Gambar 4.4

Gambar 4.5

Gambar 4.6

Gambar 4.7

Gambar 4.8
Gambar 4.9

Gambar 4.10

Gambar 4.11

DAFTAR GAMBAR

Judul Gambar

Kerangka Konsep Tentang Alur Kodefikasi
Penyakit Di Puskesmas Gribig

Prosentase Ketepatan Diagnosa Sebelum
Implementasi  Pocket Guide Reseleksi
Morbiditas

Prosentase Keakuratan Kode Penyakit
Sebelum Implementasi Pocket Guide
Reseleksi Morbiditas

Cover Pocket Guide Reseleksi Morbiditas
Daftar Isi Pocket Guide Reseleksi
Morbiditas

Terminologi Medis

Reseleksi Morbiditas

Langkah-langkah dalam menentukan kode
Daftar Pustaka

Prosentase Ketepatan Diagnosa Sesudah
Implementasi Pocket Guide Reseleksi
Morbiditas

Prosentase Keakuratan Kode Penyakit
Sesudah  Implementasi Pocket Guide
Reseleksi Morbiditas

Kurva Perhitungan Uji Independent Z-Test

HALAMAN

12

27

27

33

34

34

35

36
36

37

38



